
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9766FB0B-65DA-40C4-9546-122F7D3D8112. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 47 350 851,89 47 391 799,89

Różne rozliczenia finansowe 204 632,89 245 580,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

166 942,00 207 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 487,00 85 807,00

Pozostała działalność 73 487,00 85 807,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 487,00 85 807,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 500,00 146 540,00

Pozostała działalność 0,00 34 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 34 040,00

109 293 467,44 109 380 775,44Razem:

85495 34 040,00

34 040,00

87 308,00

75814

85395 12 320,00

12 320,00

34 040,00

40 948,00

40 948,00

12 320,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

40 948,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9766FB0B-65DA-40C4-9546-122F7D3D8112. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 896 006,31 12 896 006,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 871 611,65 10 869 611,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068 000,00 1 003 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 000,00 242 000,00

Pozostała działalność 295 000,00 297 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 106 263,24 30 147 211,24

Szkoły podstawowe 17 352 513,32 17 352 313,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 501,31 354 101,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 416 028,00 416 528,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 169 950,33 1 170 250,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 1 700,00

Przedszkola 5 612 178,53 5 612 178,53

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

907 220,48 907 120,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 1 800,00

Pozostała działalność 842 929,31 883 877,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 827,95 27 842,25

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42 283,54 55 937,9013 654,36

80150 -100,00

-100,00

80195 40 948,00

4 014,30

400,00

-100,00

80104 0,00

200,00

-200,00

80103

-400,00

-500,00

500,00

200,00

300,00

80101

63 000,00

75095 2 000,00

2 000,00

40 948,00

-200,00

-65 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -2 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 24 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9766FB0B-65DA-40C4-9546-122F7D3D8112. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 572,52 55 165,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 541,23 50 428,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 716,76 18 515,93

852 Pomoc społeczna 8 026 929,40 8 026 929,40

Ośrodki pomocy społecznej 2 804 130,29 2 804 130,29

4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 26 879,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 963,00 68 083,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 353 744,19 353 744,19

3110 Świadczenia społeczne 3 900,00 2 392,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 7 251,00

Pozostała działalność 1 211 672,00 1 211 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 22 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 487,00 92 807,00

Pozostała działalność 80 487,00 92 807,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

47 400,00 59 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

965,28 1 045,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142 500,00 176 540,00

Pozostała działalność 0,00 34 040,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 34 040,00

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

Wspieranie rodziny 177 036,34 177 036,34

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 16 994,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,00 4 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 883 546,99 6 883 546,99

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 249 867,00 3 249 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 177 867,00 3 176 867,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 7 000,00

118 343 467,44 118 430 775,44Razem:

1 000,00

87 308,00

0,00

90002 0,00

-1 000,00

1 006,00

34 040,00

0,00

85504 0,00

-1 006,00

85495 34 040,00

85395 12 320,00

12 240,00

80,00

34 040,00

1 508,00

85295 0,00

-700,00

700,00

12 320,00

85219 0,00

-15 120,50

15 120,50

85228 0,00

-1 508,00

11 592,49

8 887,68

2 799,17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9766FB0B-65DA-40C4-9546-122F7D3D8112. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




